
令和 ４年 １０月 ２１日 

保護者の皆様 

枚方市立藤阪小学校 

校  長   小林  一夫 

 

２学期個人懇談会について 
 

紅葉の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本校教育推進のためにご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。 

さて、１２月６日（火）～９日（金）の４日間、個人懇談会を実施いたします。下記の個人懇談会

日程希望調査票を１１月２日（水）までに担任へお出しくださいますようお願い申し上げます。 

尚、日程調整後、担任から日時を連絡いたしますので、ご承知下さい。 

 

  

 

 個人懇談会日程希望調査票 

 

ご都合の悪いところに×をご記入下さい。 
 

（     ）年（     ）組（      ）番   児童名（                          ） 
 

 １２月６日（火） １２月７日（水） １２月８日（木） １２月９日（金） 

1３:３0～     

14:00～     

15:00～     

16:00～     

※17:00 には終われますよう、よろしくお願い致します。 

※調整の資料にするため、兄弟姉妹が在籍している場合は、学年・組・名前をご記入下さい。 

     年     組  児童名                                 

     年     組  児童名                                 

     年     組  児童名                                 

 

キ  リ  ト  リ 


